
2 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

Dette indbydende rækkehus i tre plan er beliggende i det eftertragtede boligområde Los Dolses i Orihuela Costa. Her
bor du i fredelige, grønne omgivelser med masser af spansk charme og med kort afstand til både golfbaner, shopping,
supermarkeder og stranden. Huset er opført i 1997 og fremstår velholdt med en sydøstvendt orientering, der sikrer
dejlig morgensol og dagslys det meste af dagen.Der er også mulighed for skygge på bagsiden af huset til de varme
sommerdage.Fakta om boligen:Stueetage:Her bydes du velkommen i en rummelig og lys opholdsstue med pejs og
plads til både spisebord og sofaafdeling. Køkkenet ligger i åben forbindelse med stuen, og der er desuden et
gæstetoilet. Fra stuen er der udgang til en skøn fliseterrasse og have med beplantning. Bag huset findes endnu en stor
terrasse med ekstra opbevaringsrum - perfekt til grill, opbevaring af cykler eller som ekstra uderum.Første sal:På
første sal finder du to soveværelser med gode lysindfald og indbyggede skabe samt et komplet badeværelse med
badekar.Anden sal:En indvendig trappe fører op til husets skønne tagterrasse med smuk udsigt over området og helt
ud til Middelhavet. Her er der også opført et ekstra rum, som kan anvendes som tredje soveværelse, kontor eller
hobbyrum.Fællesfaciliteter og parkering:Til ejendommen hører en fælles pool med børnepool samt græsarealer til
solbadning. Der er fælles parkeringspalds i området lige uden for huset.Beliggenhed:Huset ligger i gåafstand til det
lokale supermarked Dialprix (900 meter) og få minutters kørsel fra det populære indkøbscenter Zenia Boulevard. Der
er flere anerkendte golfbaner i nærområdet, herunder Villamartin Golf, Campoamor og Las Ramblas, alle inden for få
kilometers afstand. Strande som La Zenia og Playa Flamenca nås på under 10 minutters kørsel.Dette er en fantastisk
mulighed for dig, der søger en ferie- eller helårsbolig med god beliggenhed, gode udendørsarealer og en betagende
udsigt - tæt på alt det bedste Orihuela Costa har at byde på.

  2 soveværelser   1 badeværelse   87m² Byg størrelse
  112m² Grundstørrelse

189.000€
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